2do eu d. tenori recitare iuxta aliud si suo carcat, qia
et aliud satisfacere n. ut ut h. in d. Bulla. 3. prole

in d. religiosus adstrictus Breviario proprio s. p. p. p.
recitare ex Breviario rom. In q. Bulla expressè legitur

de choro, in q. privilegio videtur qd voluit. Ita multi
ad cu. Layman q. ad id id è maxime affari s. p. p. de

Monachis d. in academia versati in q. Breviarij
rom. usq. d. hoc tñ caveatur q. tra Navarru et alios ne

ex romano dicat matutinum, ex proprio v. alia hora, na
haec comitio est aliud formula.

Concl. 2. prolig. è n. ad p. mortuus sed tñ veniale
aliquis p. ann. ad abiq. raabili cas. unu officiu re-

citare pro alio. Ita conor.
rao d. qia de n. violati foa. p. p. p. à Pio V praescrip-

sed tñ accidentis de q. n. q. p. p. et graviter intentu.

Conf. qia et in Bulla praefixa missali correcto mandatur
idem Affex in p. p. p. obedientia ut missa dicantur p. p.

foa. v. ac nota in missali de scriptu, et tñ nemo arguet

peti mot illis ea q̄ celebrat de feria q̄da celebrandū
 aut de festo simpli, semiduplici, imo et duplici q̄da
 coe.

Dixi in aliquibus, nā si ad libitū passim et q̄si petus id
 fieret de talis mutuo n̄ sed excusanda à mortali uisibile
 q̄nata ead implicite q̄tēpta.

Dixi 2. absq̄ raabili caā, nā si recitat' unig officij pro alio
 et iusta tae raabili caā fiat, valet et culpa veniali.
 rā q̄ q̄da p̄ regula à Vassuet et Tacuendū apud Gobath
 n. q̄is tradita q̄da Ecclie prohibet aliquid solū q̄ p̄to veniali
 q̄libet honesta caā sufficiat ad evadenda se contra agen-
 do q̄tra illa prohibitionē. h̄modi a raabili caā q̄ntes
 enumerari possunt: impia aliq̄ v̄ nobilit' difficultas,
 q̄formitas, societas, inculpabilis error &c. de q̄libet vid. f̄ores.
 n. 121. Gobath q̄. q̄ f̄ulij hunc art. explicat.

Q. sed quid si q̄s p̄ errore incipit recitare officij alterij
 diei et post aliquot horas recitatos errore advertit?

R. sufficere si errore corrigat in horis q̄ restat et ad
 regi. ut recitata hora repetat dumoto p̄cipiat comerao
 de festo de q̄o p̄du rubricas recitandū erat. imo lugo
 in resp. moral. l. 5. dub. 8 docet p̄blig ead ead q̄ p̄
 errore hodie recitavit de sancto Dei crassino, Lore

cras iterum recitare id officium de eodem sancto ne
se bis erret et officium mutet. plures ^{recipientes} hinc
vid. apud for. p. 9. c. 2. sect. 4. n. 125.

Ceterum ad solvendo singulos q. solo, imo et necui cepto
ut q. unum officium recitavit pro alio nottler longiore pro-
portionaliter pro supplemento dicitur alios p. lmos p. uadad,
na sicuti pars raablis in officio omisa s. b. mortli suppleri
dicit; sic et p. q. recitans officium breve pro alio nottler
longiori videtur respective parte nottli omittere illa suppleri
dicit.